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Velkommen! 

Velkommen til Jordstjerneveien 52 F!

Enkel og lettstelt leilighet i hyggelig sameie beliggende i rolige og 
barnevennlige omgivelser. Leiligheten ligger i 2. etg. og har 
gjennomgående gode rom, samt lagringsplass i både innvendig kott 
og utvendig bod. Fra stuen har leiligheten utgang til hyggelig og 
vestvendt balkong. I tillegg disponerer leiligheten egen garasjeplass i 
fellesgarasjeanlegg. Dette er en fin mulighet for deg som er på jakt 
etter å finne en praktisk og god leilighet med kort vei til kollektivt 
knuepunkt på Mortensrud, samt senter med varert utvalg av 
forretninger osv. 

Høydepunkt: 
- Vestvendt balkong
- Garasjeplass
- Lagringsplass
- Store vindusoverflater i stue
- Gangavstand til kollektivt knutepunkt, Senter Syd og Mortensrud 
Torg
- Barnevennlig og rolig beliggenhet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 890 000,-
Fellesgjeld:	 Kr 52 161,-
Omkostn.:	 Kr 99 900,-
Total ink omk.:	 Kr 4 042 061,-
Felleskostn.:	 Kr 5 550,-
Selger:	 Aras Ahmed
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA-i/​BRA Total	  82/​86 kvm
Tomtstr.:	 4606.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 179, bnr. 97
Snr.	 30
Oppdragsnr.:	 1009250001

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF/​​​Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/​​​
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod

2. etasje
BRA‑i: 82 m² Entré/​gang, bad, kott, 2 soveom, kjøkken og stue

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.Etasje: Entré/​gang, bad/​wc, kott, 2 soverom, kjøkken og stue med utgang til  
vestvendt balkong på ca. 8 m² (TBA).
Garasjeplan: 1 kjellerbod på ca. 4 m² (BRA‑e).
Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940‑2023.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4606.5 m²

Beliggenhet
Jordstjerneveien 52F ligger i rolige og barnevennlige omgivelser på Mortensrud. Her  
bor du sentralt med bl.a. knutepunkt for kollektivtransport (Mortensrud T), Senter Syd  
og Mortensrud Torg kun en kort spasertur unna. Fra Mortensrud T har du også enkel  
tilgang til en rekke bussruter, se https:/​​/​​www.ruter.no for mer informasjon ut fra ditt  
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behov. Det er også togforbindelse fra Hauketo, og toget bruker ca. 10 minutter til Oslo  
S.

På Senter Syd finner du en rekke ulike forretninger, blant annet baker, apotek, Coop  
Extra, bokhandel, vinmonopol, Dressmann, Jernia, Mester Grønn, Nille, Normal, Synsam  
etc. På Mortensrud Torg beliggende rett ved senteret finner du bl.a. stor Kiwi‑butikk,  
Bazaar, tannlege, frisør, trafikkskole m.m. Her har du alt du trenger i hverdagen like i  
nærområdet! Det er også verdt å ta turen til nyåpnede Holmlia senter som har blitt et  
fint tilskudd i bydelen. Holmlia senter ligger kun en kort kjøretur unna, evt. en kort  
busstur med buss nr. 73. Ønsker du ytterligere shoppingmuligheter er sentre som  
Lambertseter, Bryn, Manglerud, Kolbotn m.fl. gode alternativer som du finner en liten  
kjøretur unna.

Bydelen har et godt tilbud av trenings‑ og fritidsaktiviteter for små og store. På  
Mortensrud finner du treningssenter, ridesenter og et rikt utvalg av turområder både  
sommer og vinter. Med 18 hulls golfbane på Grønmo og alpinbakke på Sloreåsen og  
Leirskallen ligger forholdene til rette for en aktiv hverdag. Det er kort vei til Østmarka  
med flotte skiløyper om vinteren og bademuligheter om sommeren. Både  
Hvervenbukta og Ingierstrand ligger i nærheten for de som vil benytte seg av to av  
Oslos mest populære badestrender. Om vinteren kan man ta seg en tur i slalåmbakken  
på Ljan. På Holmlia finner du idretts‑ og svømmehall samt flere kunstgressbaner.

Skoler i alle klassetrinn og barnehager ligger i nærområdet. Av skoler finner man  
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